DESPACHO
SC/73/2022

Mod. 114_02  Página 1 de 1
Sistema Interno de Garantia da Qualidade

Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior Estrangeiros
Nomeação de Júri de Reconhecimento de Nível - área científica de Administração, da Escola Superior de Tecnologia e
Gestão de Oliveira do Hospital.

Nos termos do nº 3, do artigo 18.º do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, que aprova o

Regime Jurídico de Reconhecimento de Graus Académicos e Diplomas de Ensino Superior atribuídos

por Instituições de Ensino Superior Estrangeiras e no uso de competência delegada, nomeio o Júri

de Reconhecimento de Nível:

Presidente:

Doutor Nuno Miguel Fortes Fonseca Santos

Vogais:

Doutor Nelson Wei Ki Chang

Mestre Especialista Paulo José Duarte Oliveira

Coimbra, o Vice-Presidente do IPC, Daniel Roque Gomes

		2022-03-03T17:26:14+0000

		2022-03-03T17:26:19+0000
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Vice-Presidente  - Instituto Politécnico de Coimbra. Subatributos: Cargo do Dirigente: Vice-Presidente ; Email do Dirigente: drmgomes@ipc.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 600027350; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Coimbra

		2022-03-03T17:26:24+0000